LIMITY WYDATKOW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

NA LATA 2008 - 2011

Zat. Nr 3

Lp.

Dziat

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok budzetowy
2008 (6+7+38)

z tego zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

srodki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

2009 .

2010r.

2011 r.

3

10

010

Kontynuacja ochrony
ekosystemu Torfowiska
Zapadz i zbiornika GZWP 346
poprzez budowe sieci
kanalizacji sanitarnej w
sotectwie Gora, Gmina
Miedzna Etap II, lll, IV

12598 313

53 745

53 745

4 003 500

4 495 500

4 045 568

926

Budowa zespotu boisk
sportowych w Woli, Gmina
Miedzna rejon ulic Lipowe;j i
Pszczynskiej (dziatki nr
1897/31, 1850/31)

4 587 621

10 955

10 955

1807 410

2769 256

Ogotem

17 185 934

64 700

64 700

4003 500

6 302 910

6 814 824
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